
CONFSPORT ITALIA  A.S.D.
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE DI SQUADRA DI SPECIALITA'

1°prova - Norcia, sabato 15 dicembre 2012

CAT. GIOVANISSIME D1 D2 PUNTEGGIO

sq. 4/5 corpo libero max 3,20 max 1,50 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

A.S.D. SAKI ROMA EST 1,40 1,50 0,40 4,60 1,90 8,10 15,60

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 1,50 1,30 0,50 4,50 2,10 7,90 15,20

A.S.D. ROMA SPORT R.R.  sq.B 1,00 1,50 0,60 4,40 2,15 7,85 14,75

A.S.D. ELANA GYM 1,40 1,50 0,90 4,10 2,30 7,70 14,70

C.S.M. VICO QUARTA  sq.A 0,80 1,50 0,60 4,40 2,50 7,50 14,20

A.S.D. RITMICA RIANO 1,20 1,20 1,15 3,85 2,45 7,55 13,80

A.S.D. AGORA' CASOLI 1,20 1,20 1,10 3,90 2,75 7,25 13,55

A.S.D. EUROPA  sq.B 1,10 1,20 0,65 4,35 3,50 6,50 13,15

C.S.M VICO QUARTA  sq.B 0,55 1,50 0,85 4,15 3,15 6,85 13,05

A.S.D. ROMA SPORT R.R.  sq.A 0,95 1,50 0,75 4,25 3,80 6,20 12,90

A.S.D. EUROPA  sq.A 0,70 0,70 1,30 3,70 3,75 6,25 11,35

ARTISTICO ESECUZIONE



CONFSPORT ITALIA A.S.D.
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE DI SQUADRA DI SPECIALITA'

1°prova - Norcia, sabato 15 dicembre 2012

CAT.ALLIEVE D1 D2 PUNTEGGIO

sq. 4/5 palla max 3,40 max 2,50 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

A.S.D. WIBE 2,00 2,30 0,40 4,60 3,00 7,00 15,90

ASD CAMES GRS 2,10 2,50 1,05 3,95 2,80 7,20 15,75

A.S.D. AGORA' CASOLI 2,30 2,30 1,00 4,00 3,00 7,00 15,60

A.S.D. EUROPA  sq.A 3,10 2,25 1,00 4,00 3,90 6,10 15,45

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO 1,75 2,25 0,80 4,20 3,35 6,65 14,85

C.S.M VICO QUARTA  sq.B 1,70 2,00 0,80 4,20 3,30 6,70 14,60

A.S.D. ELANA GYM 2,00 2,40 1,20 3,80 3,85 6,15 14,35

A.P.D. MARCONI STELLA sq.B 1,30 2,00 1,00 4,00 3,50 6,50 13,80

A.S.D. RITMICA RIANO 1,70 1,40 1,30 3,70 3,40 6,60 13,40

A.P.D. MARCONI STELLA sq.C 2,05 1,70 1,40 3,60 4,10 5,90 13,25

A.S.D. ANFRA SPORT CLUB 1,10 2,40 1,20 3,80 4,20 5,80 13,10

C.S.M. VICO QUARTA  sq.A 1,40 1,70 1,35 3,65 4,00 6,00 12,75

A.S.D. GINNICA 2001 1,25 1,55 1,35 3,65 3,90 6,10 12,55

A.P.D. MARCONI STELLA sq.A 0,80 1,60 1,30 3,70 4,40 5,60 11,70

A.S.D. SAKI ROMA EST 0,80 1,95 1,50 3,50 4,85 5,15 0,40 11,00

A.S.D. EUROPA  sq.B 1,05 2,05 1,90 3,10 5,35 4,65 10,85

A.S.D. EUROPA  sq.C 0,40 1,65 1,65 3,35 5,75 4,25 0,80 8,85

ARTISTICO ESECUZIONE



CONFSPORT ITALIA A.S.D.
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE DI SQUADRA DI SPECIALITA'

1°prova - Norcia, sabato 15 dicembre 2012

1 CATEGORIA D1 D2 PUNTEGGIO

3 cerchi e 2/3 funi max 3,40 max 2,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 2,60 1,90 0,50 4,50 2,85 7,15 16,15

A.S.D. WIBE 2,30 2,00 0,60 4,40 2,70 7,30 16,00

A.S.D. RITMICA RIANO 2,10 1,10 1,10 3,90 3,65 6,35 13,45

A.S.D. ELANA GYM 1,10 1,90 1,75 3,25 3,90 6,10 12,35

A.S.D. EUROPA 1,10 1,50 1,70 3,30 4,20 5,80 11,70

A.S.D. KINESIS 2008 0,90 1,90 1,85 3,15 4,05 5,95 0,20 11,70

A.S.D. AGORA' CASOLI 2,20 1,65 2,30 2,70 5,00 5,00 0,40 11,15

ARTISTICO ESECUZIONE



CONFSPORT ITALIA A.S.D.
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE DI SQUADRA DI SPECIALITA'

1°prova - Norcia, sabato 15 dicembre 2012

CAT. JUNIOR D1 D2 PUNTEGGIO

sq. 4/5 palle max 5,00 max 4,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

C.S.M. VICO QUARTA  sq.A 2,85 3,60 0,30 4,70 2,25 7,75 18,90

A.S.D. MONTEPORZIO 2,70 3,50 1,00 4,00 2,60 7,40 17,60

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 sq.B 2,40 3,30 0,70 4,30 2,70 7,30 17,30

A.S.D. ANFRA SPORT CLUB 3,00 3,10 0,70 4,30 3,25 6,75 17,15

A.S.D. GINNICA 2001 3,70 2,90 0,85 4,15 3,70 6,30 17,05

A.S.D. SAKI ROMA EST sq.B 3,10 2,60 1,10 3,90 3,25 6,75 0,20 16,15

A.S.D. WIBE 2,85 3,00 0,80 4,20 3,60 6,40 0,40 16,05

SPORTING ROMA S.C.S.D. 2,80 3,50 1,20 3,80 3,85 6,15 0,20 16,05

A.S.D. SAKI ROMA EST sq.A 2,30 3,25 1,20 3,80 3,50 6,50 15,85

ASD CAMES GRS 2,80 3,80 1,70 3,30 4,10 5,90 15,80

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 sq.A 3,00 3,00 1,45 3,55 5,25 4,75 14,30

A.S.D. P.A.LIPANI 2,40 2,90 1,40 3,60 4,60 5,40 14,30

A.S.D. AGORA' CASOLI 2,70 2,50 1,40 3,60 4,90 5,10 13,90

A.S.D. KINESIS 2008 2,20 3,25 2,50 2,50 4,00 6,00 0,40 13,55

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO 2,20 2,90 1,60 3,40 5,80 4,20 12,70

A.S.D. SAKI ROMA EST sq.C 2,45 3,00 2,00 3,00 5,65 4,35 0,20 12,60

A.S.D. RITMICA RIANO 1,35 1,70 1,60 3,40 5,00 5,00 0,40 11,05

ARTISTICO ESECUZIONE



CONFSPORT ITALIA A.S.D.
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE DI SQUADRA DI SPECIALITA'

1°prova - Norcia, sabato 15 dicembre 2012

CAT.MASTER D1 D2 PUNTEGGIO

sq. 4/5 cerchi max 5,00 max 5,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

C.S.M. VICO QUARTA  3,60 4,70 0,50 4,50 2,50 7,50 20,30

A.S.D. GINNICA 2001 3,50 4,15 0,80 4,20 2,75 7,25 19,10

A.S.D. WIBE sq.A 3,50 5,00 1,35 3,65 5,00 5,00 0,40 16,75

A.S.D. WIBE sq.B 2,65 4,10 1,20 3,80 3,70 6,30 0,20 16,65

A.P.D. MARCONI STELLA 2,90 3,60 1,90 3,10 3,10 6,90 16,50

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 2,50 3,70 1,25 3,75 3,75 6,25 16,20

A.S.D. MONTEPORZIO 3,15 4,30 1,35 3,65 4,50 5,50 0,60 16,00

A.S.D. KINESIS 2008 2,30 3,60 1,30 3,70 4,00 6,00 0,40 15,20

ASD CAMES GRS 2,85 2,55 1,55 3,45 4,55 5,45 0,40 13,90

A.S.D. AMIDA 1,90 3,10 1,75 3,25 4,65 5,35 13,60

POL. DIL. LA FENICE 1,20 2,85 1,55 3,45 5,05 4,95 0,40 12,05

ARTISTICO ESECUZIONE



CONFSPORT ITALIA A.S.D.
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE DI SQUADRA DI SPECIALITA'

1°prova - Norcia, sabato 15 dicembre 2012

2 CATEGORIA D1 D2 PUNTEGGIO

3cerchi e 2/3 nastri max 5,00 max 4,50 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 sq.B 1,80 3,15 1,25 3,75 5,00 5,00 13,70

A.S.D. ELANA GYM 2,50 2,80 2,20 2,80 6,00 4,00 12,10

SPORTING ROMA S.C.S.D. 1,70 3,20 2,00 3,00 5,55 4,45 12,35

A.S.D. AMIDA 2,60 2,70 2,20 2,80 5,80 4,20 12,30

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 sq.A 2,60 2,80 1,50 3,50 4,20 5,80 14,70

A.S.D. MONTEPORZIO 3,20 3,30 1,10 3,90 3,55 6,45 16,85

A.S.D. P.A.LIPANI 1,95 3,70 1,15 3,85 3,80 6,20 15,70

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO sq.A 1,90 3,65 1,00 4,00 3,20 6,80 16,35

POL. ATLETICA CASCINA sq.A 2,10 2,40 2,30 2,70 6,00 4,00 11,20

POL. ATLETICA CASCINA sq.B 0,80 1,90 2,50 2,50 5,00 5,00 10,20

C.S.M. VICO QUARTA  2,30 3,70 0,75 4,25 3,40 6,60 16,85

A.P.D. MARCONI STELLA 1,95 3,60 1,60 3,40 4,10 5,90 14,85

A.S.D. KINESIS 2008 1,80 2,90 1,40 3,60 4,75 5,25 0,60 12,95

A.S.D. WIBE 2,80 4,50 0,55 4,45 4,05 5,95 17,70

POL. DIL. LA FENICE 2,30 3,40 1,35 3,65 4,10 5,90 0,20 15,05

ARTISTICO ESECUZIONE



CONFSPORT ITALIA A.S.D.
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE DI SQUADRA DI SPECIALITA'

2°prova - Norcia, domenica 16 dicembre 2012

CAT. GIOVANISSIME D1 D2 PUNTEGGIO

sq. 4/5 corpo libero max 3,20 max 1,50 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

A.S.D. ROMA SPORT R.R.  sq.B 1,00 1,50 0,50 4,50 3,15 6,85 13,85

A.S.D. EUROPA  sq.A 1,00 1,50 1,30 3,70 4,45 5,55 11,75

A.S.D. SAKI ROMA EST 1,80 1,50 0,40 4,60 1,90 8,10 16,00

A.S.D. AGORA' CASOLI 1,30 1,20 1,15 3,85 2,75 7,25 13,60

A.S.D. ELANA GYM 1,70 1,50 1,00 4,00 3,35 6,65 13,85

A.S.D. RITMICA RIANO 1,30 1,20 1,00 4,00 3,15 6,85 13,35

A.S.D. EUROPA  sq.B 1,10 0,90 0,95 4,05 3,90 6,10 12,15

A.S.D. ROMA SPORT R.R.  sq.A 0,75 1,50 0,70 4,30 3,50 6,50 13,05

C.S.M VICO QUARTA  sq.B 0,75 1,50 1,10 3,90 3,85 6,15 12,30

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 1,50 1,30 0,50 4,50 2,50 7,50 14,80

C.S.M. VICO QUARTA  sq.A 1,00 1,50 0,50 4,50 2,80 7,20 14,20

ARTISTICO ESECUZIONE



CONFSPORT ITALIA A.S.D.
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE DI SQUADRA DI SPECIALITA'

2°prova - Norcia, domenica 16 dicembre 2012

CAT.ALLIEVE D1 D2 PUNTEGGIO

sq. 4/5 palla max 3,40 max 2,50 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

C.S.M. VICO QUARTA  sq.A 0,80 2,20 1,00 4,00 3,50 6,50 13,50

A.S.D. ANFRA SPORT CLUB 1,35 2,00 1,45 3,55 4,75 5,25 12,15

A.P.D. MARCONI STELLA sq.C 1,05 2,30 1,35 3,65 3,80 6,20 13,20

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO 1,70 1,95 0,90 4,10 3,30 6,70 14,45

A.S.D. EUROPA  sq.B 1,40 1,80 1,80 3,20 4,80 5,20 11,60

A.S.D. EUROPA  sq.A 2,80 2,00 1,00 4,00 3,20 6,80 15,60

A.S.D. RITMICA RIANO 2,40 1,60 0,50 4,50 3,00 7,00 15,50

A.S.D. ELANA GYM 2,15 1,90 0,70 4,30 2,90 7,10 15,45

A.P.D. MARCONI STELLA sq.B 1,00 2,20 1,10 3,90 3,35 6,65 13,75

C.S.M VICO QUARTA  sq.B 1,40 2,05 0,60 4,40 3,35 6,65 14,50

A.P.D. MARCONI STELLA sq.A 0,70 1,90 1,20 3,80 4,50 5,50 11,90

ASD CAMES GRS 2,00 1,50 1,20 3,80 3,00 7,00 0,40 13,90

A.S.D. GINNICA 2001 0,80 1,40 0,85 4,15 3,55 6,45 0,40 12,40

A.S.D. AGORA' CASOLI 2,20 1,85 0,80 4,20 2,30 7,70 15,95

A.S.D. WIBE 1,70 2,40 0,80 4,20 3,30 6,70 15,00

A.S.D. SAKI ROMA EST 1,05 1,80 1,40 3,60 5,00 5,00 11,45

A.S.D. EUROPA  sq.C 1,20 2,10 1,50 3,50 4,80 5,20 12,00

ARTISTICO ESECUZIONE



CONFSPORT ITALIA A.S.D.
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE DI SQUADRA DI SPECIALITA'

2°prova - Norcia, domenica 16 dicembre 2012

1 CATEGORIA D1 D2 PUNTEGGIO

3 cerchi e 2/3 funi max 3,40 max 2,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

A.S.D. AGORA' CASOLI 1,15 1,60 2,20 2,80 5,65 4,35 9,90

A.S.D. EUROPA 1,50 0,95 1,70 3,30 4,25 5,75 11,50

A.S.D. RITMICA RIANO 1,80 1,05 1,35 3,65 4,50 5,50 12,00

A.S.D. KINESIS 2008 2,15 1,90 1,80 3,20 3,15 6,85 14,10

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 2,30 1,85 0,50 4,50 3,05 6,95 15,60

A.S.D. WIBE 2,40 1,70 0,60 4,40 3,10 6,90 15,40

A.S.D. ELANA GYM 1,90 2,00 1,80 3,20 3,70 6,30 13,40

ARTISTICO ESECUZIONE



CONFSPORT ITALIA A.S.D.
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE DI SQUADRA DI SPECIALITA'

2°prova - Norcia, domenica 16 dicembre 2012

CAT. JUNIOR D1 D2 PUNTEGGIO

sq. 4/5 palle max 5,00 max 4,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

ASD CAMES GRS 3,20 3,70 1,20 3,80 2,90 7,10 17,80

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 sq.A 2,75 3,00 1,00 4,00 4,30 5,70 15,45

A.S.D. SAKI ROMA EST sq.C 2,90 3,40 1,65 3,35 5,40 4,60 14,25

SPORTING ROMA S.C.S.D. 3,00 3,60 0,90 4,10 3,50 6,50 17,20

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO 2,65 3,50 1,60 3,40 5,30 4,70 14,25

A.S.D. AGORA' CASOLI 3,10 3,10 1,40 3,60 4,30 5,70 15,50

C.S.M. VICO QUARTA  sq.A 3,30 3,45 0,60 4,40 2,40 7,60 18,75

A.S.D. SAKI ROMA EST sq.A 2,50 2,50 1,50 3,50 5,10 4,90 13,40

A.S.D. RITMICA RIANO 2,00 3,00 1,70 3,30 3,90 6,10 0,40 14,00

A.S.D. KINESIS 2008 2,10 3,10 2,50 2,50 4,50 5,50 0,20 13,00

A.S.D. WIBE 2,80 3,70 0,65 4,35 3,35 6,65 17,50

A.S.D. MONTEPORZIO 3,00 3,70 0,90 4,10 2,60 7,40 18,20

A.S.D. P.A.LIPANI 2,20 3,40 1,10 3,90 3,75 6,25 15,75

A.S.D. ANFRA SPORT CLUB 2,65 3,20 0,90 4,10 2,50 7,50 17,45

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 sq.B 3,60 3,75 0,55 4,45 2,95 7,05 18,85

A.S.D. GINNICA 2001 3,70 3,80 0,60 4,40 3,00 7,00 18,90

A.S.D. SAKI ROMA EST sq.B 2,40 3,55 1,25 3,75 3,30 6,70 16,40

ARTISTICO ESECUZIONE



CONFSPORT ITALIA A.S.D.
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE DI SQUADRA DI SPECIALITA'

2°prova - Norcia, domenica 16 dicembre 2012

CAT.MASTER D1 D2 PUNTEGGIO

sq. 4/5 cerchi max 5,00 max 5,00 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

A.S.D. GINNICA 2001 3,40 4,05 0,65 4,35 3,20 6,80 18,60

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 3,40 4,65 0,90 4,10 4,00 6,00 18,15

A.S.D. AMIDA 2,30 2,60 2,00 3,00 5,00 5,00 12,90

A.P.D. MARCONI STELLA 2,55 3,35 2,10 2,90 4,30 5,70 0,40 14,10

C.S.M. VICO QUARTA  3,60 4,50 0,70 4,30 2,20 7,80 0,40 19,80

A.S.D. WIBE sq.B 3,30 4,20 1,10 3,90 3,50 6,50 17,90

ASD CAMES GRS 2,85 3,40 1,30 3,70 4,00 6,00 15,95

A.S.D. KINESIS 2008 2,20 3,90 1,70 3,30 4,40 5,60 15,00

A.S.D. MONTEPORZIO 3,60 4,85 1,20 3,80 3,50 6,50 0,20 18,55

A.S.D. WIBE sq.A 3,50 4,65 0,65 4,35 3,10 6,90 0,40 19,00

POL. DIL. LA FENICE 1,50 4,20 1,05 3,95 3,25 6,75 16,40

ARTISTICO ESECUZIONE



CONFSPORT ITALIA A.S.D.
Sezione Ginnastica Ritmica

CAMPIONATO NAZIONALE DI SQUADRA DI SPECIALITA'

2°prova - Norcia, domenica 16 dicembre 2012

2 CATEGORIA D1 D2 PUNTEGGIO

3cerchi e 2/3 nastri max 5,00 max 4,50 penalità punteggio penalità punteggio PENALITA' TOTALE

A.S.D. WIBE 3,60 3,70 1,35 3,65 3,70 6,30 17,25

A.S.D. MONTEPORZIO 3,40 3,85 0,80 4,20 3,30 6,70 0,20 17,95

C.S.M. VICO QUARTA  3,30 4,40 0,70 4,30 2,45 7,55 19,55

A.S.D. GINNASTICA PONSACCO sq.A 2,70 3,30 0,95 4,05 3,50 6,50 16,55

A.S.D. P.A.LIPANI 2,90 2,90 1,40 3,60 4,85 5,15 14,55

POL. DIL. LA FENICE 3,10 3,80 1,20 3,80 3,60 6,40 0,20 16,90

A.P.D. MARCONI STELLA 1,90 1,85 2,30 2,70 6,00 4,00 0,40 10,05

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 sq.A 3,20 3,15 1,70 3,30 5,60 4,40 14,05

A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 sq.B 3,60 3,55 1,25 3,75 5,00 5,00 15,90

A.S.D. KINESIS 2008 3,10 2,90 2,40 2,60 6,00 4,00 12,60

SPORTING ROMA S.C.S.D. 3,35 4,10 2,10 2,90 4,40 5,60 15,95

A.S.D. AMIDA 2,20 2,75 1,95 3,05 5,25 4,75 0,20 12,55

A.S.D. ELANA GYM 2,50 2,85 2,50 2,50 6,00 4,00 0,40 11,45

POL. ATLETICA CASCINA sq.A 1,80 3,55 1,60 3,40 4,80 5,20 13,95

POL. ATLETICA CASCINA sq.B 2,10 2,00 2,60 2,40 4,90 5,10 0,20 11,40

ARTISTICO ESECUZIONE



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE DI SPECIALITA'
Sezione Ginnastica Ritmica
Norcia (PG), 15-16 dicembre 2012

CAT. GIOVANISSIME PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO

sq. 4/5 corpo libero 1°prova 2°prova totale

1 A.S.D. SAKI ROMA EST 15,60 16,00 31,60

1 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 15,20 14,80 30,00

1 A.S.D. ROMA SPORT R.R.  sq.B 14,75 13,85 28,60

2 A.S.D. ELANA GYM 14,70 13,85 28,55

2 C.S.M. VICO QUARTA  sq.A 14,20 14,20 28,40

2 A.S.D. RITMICA RIANO 13,80 13,35 27,15

2 A.S.D. AGORA' CASOLI 13,55 13,60 27,15

3 A.S.D. ROMA SPORT R.R.  sq.A 12,90 13,05 25,95

3 C.S.M VICO QUARTA  sq.B 13,05 12,30 25,35

4 A.S.D. EUROPA  sq.B 13,15 12,15 25,30

5 A.S.D. EUROPA  sq.A 11,35 11,75 23,10

sq. 4/5 palla 1°prova 2°prova totale

CAT.ALLIEVE PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO

1 A.S.D. AGORA' CASOLI 15,60 15,95 31,55

1 A.S.D. EUROPA  sq.A 15,45 15,60 31,05

1 A.S.D. WIBE 15,90 15,00 30,90

2 A.S.D. ELANA GYM 14,35 15,45 29,80

2 ASD CAMES GRS 15,75 13,90 29,65

2 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO 14,85 14,45 29,30

3 C.S.M VICO QUARTA  sq.B 14,60 14,50 29,10

3 A.S.D. RITMICA RIANO 13,40 15,50 28,90

3 A.P.D. MARCONI STELLA sq.B 13,80 13,75 27,55

4 A.P.D. MARCONI STELLA sq.C 13,25 13,20 26,45

5 C.S.M. VICO QUARTA  sq.A 12,75 13,50 26,25

6 A.S.D. ANFRA SPORT CLUB 13,10 12,15 25,25

7 A.S.D. GINNICA 2001 12,55 12,40 24,95

8 A.P.D. MARCONI STELLA sq.A 11,70 11,90 23,60

9 A.S.D. EUROPA  sq.B 10,85 11,60 22,45



CAMPIONATO NAZIONALE A SQUADRE DI SPECIALITA'
Sezione Ginnastica Ritmica
Norcia (PG), 15-16 dicembre 2012

10 A.S.D. SAKI ROMA EST 11,00 11,45 22,45

11 A.S.D. EUROPA  sq.C 8,85 12,00 20,85

3 cerchi e 2/3 funi 1°prova 2°prova totale
1 CATEGORIA PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO

1 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 16,15 15,60 31,75

1 A.S.D. WIBE 16,00 15,40 31,40

1 A.S.D. KINESIS 2008 11,70 14,10 25,80

2 A.S.D. ELANA GYM 12,35 13,40 25,75

2 A.S.D. RITMICA RIANO 13,45 12,00 25,45

2 A.S.D. EUROPA 11,70 11,50 23,20

3 A.S.D. AGORA' CASOLI 11,15 9,90 21,05
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sq. 4/5 palle 1°prova 2°prova totale

CAT. JUNIOR PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO

1 C.S.M. VICO QUARTA 18,90 18,75 37,65

2 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 sq.B 17,30 18,85 36,15

3 A.S.D. GINNICA 2001 17,05 18,90 35,95

4 A.S.D. MONTEPORZIO 17,60 18,20 35,80

5 A.S.D. ANFRA SPORT CLUB 17,15 17,45 34,60

6 ASD CAMES GRS 15,80 17,80 33,60

7 A.S.D. WIBE 16,05 17,50 33,55

8 SPORTING ROMA S.C.S.D. 16,05 17,20 33,25

9 A.S.D. SAKI ROMA EST sq.B 16,15 16,40 32,55

10 A.S.D. P.A.LIPANI 14,30 15,75 30,05

11 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 sq.A 14,30 15,45 29,75

12 A.S.D. AGORA' CASOLI 13,90 15,50 29,40

13 A.S.D. SAKI ROMA EST sq.A 15,85 13,40 29,25

14 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO 12,70 14,25 26,95

15 A.S.D. SAKI ROMA EST sq.C 12,60 14,25 26,85

16 A.S.D. KINESIS 2008 13,55 13,00 26,55

17 A.S.D. RITMICA RIANO 11,05 14,00 25,05

SQ 4/5 CERCHI 1 PROVA 2 PROVA TOTALE
CAT MASTER PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO

1 CSM VICO QUARTA 20,30 19,80 40,10

2 ASD GINNICA 2001 19,10 18,60 37,70

3 ASD WIBE sq. A 16,75 19,00 35,75

4 ASD WIBE sq. B 16,65 17,90 34,55

5 ASD MOTEPORZIO 16,00 18,55 34,55

6 ASD POLISPORTIVA ROMA 11 16,20 18,15 34,35

7 APD MARCONI STELLA 16,50 14,10 30,60

8 ASD KINESIS 2008 15,20 15,00 30,20

9 ASD CAMES GRS 13,90 15,95 29,85

10 POL. DIL. LA FENICE 12,05 16,40 28,45

11 ASD AMIDA 13,60 12,90 26,50
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3cerchi e 2/3 nastri 1°prova 2°prova totale
2 CATEGORIA PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO

1 C.S.M. VICO QUARTA  16,85 19,55 36,40

2 A.S.D. WIBE 17,70 17,25 34,95

3 A.S.D. MONTEPORZIO 16,85 17,95 34,80

4 A.S.D. GINNASTICA PONSACCO sq.A 16,35 16,55 32,90

5 POL. DIL. LA FENICE 15,05 16,90 31,95

6 A.S.D. P.A.LIPANI 15,70 14,55 30,25

7 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 sq.B 13,70 15,90 29,60

8 A.S.D. POLISPORTIVA ROMA 11 sq.A 14,70 14,05 28,75

9 SPORTING ROMA S.C.S.D. 12,35 15,95 28,30

10 A.S.D. KINESIS 2008 12,95 12,60 25,55

11 POL. ATLETICA CASCINA sq.A 11,20 13,95 25,15

12 A.P.D. MARCONI STELLA 14,85 10,05 24,90

13 A.S.D. AMIDA 12,30 12,55 24,85

14 A.S.D. ELANA GYM 12,10 11,45 23,55

15 POL. ATLETICA CASCINA sq.B 10,20 11,40 21,60
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